



SHMPX001XKS1

Objednávka **O-2100252/MAJ**

Správa služeb hlavního města Prahy
příspěvková organizace
Kundratka 19
180 00 Praha 8 - Libeň
IČO: 70889660 DIČ: CZ70889660

TONERA spol. s r.o.
Žitná 1561/19
11000 Praha
IČ: 45314896

Objednáváme u Vás:

Tonery uvedené v příloze.

Dle požadavků

Na základě rámcové dohody ID 2703

Cena celkem vč. DPH:**429 758,12 Kč**

Vyřizuje:

Tel.:

E-mail:

Datum: 29. 11. 2021

Středisko: 4110

Akceptací objednávky dodavatel souhlasí s jejím zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění.

Akceptací zašlete, prosím, na výše uvedenou e-mailovou adresu - bez toho nebude tato objednávka považována za závaznou.

Objednávka je účinná vkladem do registru smluv. Potvrzení této objednávky zašlete zpět na e-mail uvedený výše v objednávce.

Správa služeb hl. m. Prahy je příspěvková organizace.

Subjekt není zapsán v obchodním rejstříku.

Upozornění dodavateli: Na faktuře uveďte vždy číslo objednávky.

*Tato objednávka je písemným záznamem o předběžné finanční kontrole
a lze ji závazně učinit až po jejím podepsání příslušným osobám.*

Canon C-EXV55 černý	1	1 315,27 Kč	1 315,27 Kč
Canon C-EXV55 červený	1	2 444,20 Kč	2 444,20 Kč
Canon C-EXV55 modrý	1	2 444,20 Kč	2 444,20 Kč
Canon C-EXV55 žlutý	1	2 444,20 Kč	2 444,20 Kč
HP - 973X černý	7	2 637,80 Kč	18 464,60 Kč
HP - 973X červený	4	2 577,30 Kč	10 309,20 Kč
HP - 973X modrý	4	2 577,30 Kč	10 309,20 Kč
HP - 973X žlutý	5	2 577,30 Kč	12 886,50 Kč
HP - CC530A	5	2 891,90 Kč	14 459,50 Kč
HP - CC531A	5	2 891,90 Kč	14 459,50 Kč
HP - CC532A	5	2 891,90 Kč	14 459,50 Kč
HP - CC533A	5	2 891,90 Kč	14 459,50 Kč
HP - CE285A	36	1 560,90 Kč	56 192,40 Kč
HP - CE400A	6	3 496,90 Kč	20 981,40 Kč
HP - CE401A	3	5 021,50 Kč	15 064,50 Kč
HP - CE402A	5	5 021,50 Kč	25 107,50 Kč
HP - CF210A	6	1 512,50 Kč	9 075,00 Kč
HP - CF211A	4	1 863,40 Kč	7 453,60 Kč
HP - CF212A	4	1 863,40 Kč	7 453,60 Kč
HP - CF213A	4	1 863,40 Kč	7 453,60 Kč
HP - CF279A	16	1 355,20 Kč	21 683,20 Kč
HP - Q2612A	8	1 633,50 Kč	13 068,00 Kč
HP - W2030A	14	2 153,80 Kč	30 153,20 Kč
HP - W2031A	12	2 789,05 Kč	33 468,60 Kč
HP - W2032A	12	2 789,05 Kč	33 468,60 Kč
HP - W2033A	11	2 789,05 Kč	30 679,55 Kč

429 758,12 Kč

[Redacted]
Od: [Redacted]
Odesláno: pátek 3. prosince 2021 13:25
Komu: [Redacted]
Předmět: Re: objednávka

Dobrý den, [Redacted]

děkujeme za objednávku O-2100252/MAJ jejíž přijetí tímto potvrzujeme

S pozdravem

Michal Švehla
Tонера spol. s r.o.
Žitná 19
110 00 Praha 1
Po - čt 8:30 - 16:30
Pá 8:30 - 15:00

[Redacted]
----- Původní zpráva -----

[Redacted]
Odesláno: 03.12.2021 11:22:00
Předmět: objednávka

Dobrý den,

v příloze zasílám objednávku na tonery na základě rámcové dohody.

Prosím o potvrzení přijetí objednávky.

Až objednávku přijmete, tak mi zavolejte, potřebuji něco upřesnit, děkuji.

S pozdravem



Tato zpráva byla zkontrolována na viry programem Avast Antivirus.
www.avast.com